S n N I N D U S n Abattant pour cuvette Alfa en ABS

Abattant pour cuvette Alfa en ABS - Blanc

200200 5604815800722

Description Caractéristiques
Produit discontinu - disponible jusqué&#39;a rupture de stock - Charniere en nylon
existant. - Charniére incluse

Informations Techniques

461 mm
347 mm
34 mm

2.27 kg

Alfa

Abattants
ABS
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https://sanindusa.com/fr/produit/abattant-pour-cuvette-alfa-en-abs?d=5425&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/abattant-pour-cuvette-alfa-en-abs?d=5425&c=3382
https://sanindusa.com/fr/collections/alfa
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

SANINDUSA

Variations

@

Almond
461x347x34 mm

200201
5604815800746
2.27kg

Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,

2002 CAD 2D (ZIP) , 2002 CAD 3D (ZIP) ,

2002 (PDF)

2002 DT (PDF)
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@

Bleu ciel
461x347x34 mm

200207
5604815800807
2.27 kg

Facebook . Instagram . X (Twitter) .

Abattant pour cuvette Alfa en ABS

@

Vert clair
461x347x34 mm

200208
5604815800814
2.27kg

Pinterest . Youtube . Linkedin
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https://sanindusa.com/fr/produit/abattant-pour-cuvette-alfa-en-abs?d=5425&c=6481
https://sanindusa.com/file/9521
https://sanindusa.com/file/21347
https://sanindusa.com/file/28348
https://sanindusa.com/file/24739
https://sanindusa.com/file/24938
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

